
日 曜 催 し 物 開 演 終 演 入場方法 問い合せ先

1 土 オ ア シ ス ぴ あ の コ ン サ ー ト 10:00 15:00 無 料 日 光 市 今 市 文 化 会 館 （0288）22-6213

2 日 第11回栃木県県北地区アンサンブルコンテスト 9:50 17:00 無 料 栃木県吹奏楽連盟県北地区 （0288）22-2340

3 月

4 火 平 成 30 年 分 青 色 申 告 決 算 説 明 会
10：00
14：00

12：00
16：00

無 料 日 光 市 税 務 課 （0288）21-5113

5 水

6 木

7 金 13:00 17:00

8 土 15:00 19:00

9 日 日 光 市 今 市 消 防 団 通 常 点 検 10:30 12:30

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日 沖 縄 「 組 踊 」 特 別 鑑 賞 会 14:00 16:00 整理券

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金 （ 利 用 あ り ） 19:00 21:00 有 料

22 土 演奏会練習 10:00 18:00 関係者 今 市 少 年 少 女 合 唱 団 （0288）22-6211

23 日 （ 利 用 あ り ） 10:00 17:00 有 料

24 月

25 火 休館日

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

（0288）22-6213

（0288）21-0186

9:00 22:00 関係者

関係者
下記準備

下記準備

※主催者の都合により内容・時間等、変更になる場合があります。各催事に関するお問合せは主催者まで。

休 館 日

休 館 日

主 催

休 館 日

休 館 日

休 館 日

日 光 市 今 市 消 防 署

日 光 市 今 市 文 化 会 館

◇ 文化会館利用申し込みについて ◇

2018 年 12月 1 日 （土） 午前 10 時より、2019 年 12 月分の利用申し込み受付を行います。

＊文化会館利用申し込みは、利用する日の１年前の当月初日（休館日の場合は翌日）から受付けております。

日光市今市文化会館

℡ 0288-22-6213 Fax 0288-22-5016
休館日：月曜日（祝日の場合は翌日）

12月16日（日） 沖縄 「組踊」
ユネスコ無形文化遺産

国指定重要無形文化財

開場 ： 午後1時30分

開演 ： 午後2時

入場無料・全席自由（要入場整理券）

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1538193542/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9zb3phaXlhMy5uZXQvJUVGJUJDJTkxJUVGJUJDJTkyJUU2JTlDJTg4JUUzJTgyJUE0JUUzJTgzJUE5JUUzJTgyJUI5JUUzJTgzJTg4L3Bvc3QtOTQ4Lw--/RS=^ADBjqajvssol7hGDMXt1_CKjymMefA-;_ylt=A2RCAwsGp61bQl0A3iodOfx7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1538193542/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9zb3phaXlhMy5uZXQvJUVGJUJDJTkxJUVGJUJDJTkyJUU2JTlDJTg4JUUzJTgyJUE0JUUzJTgzJUE5JUUzJTgyJUI5JUUzJTgzJTg4L3Bvc3QtOTQ4Lw--/RS=^ADBjqajvssol7hGDMXt1_CKjymMefA-;_ylt=A2RCAwsGp61bQl0A3iodOfx7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1538193591/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9zb3phaXlhMy5uZXQvJUVGJUJDJTkxJUVGJUJDJTkyJUU2JTlDJTg4JUUzJTgyJUE0JUUzJTgzJUE5JUUzJTgyJUI5JUUzJTgzJTg4L3Bvc3QtMjg5My8-/RS=^ADBavbuS6w8WlRWReo8Q5Sgag6M41E-;_ylt=A2RCAw02p61bqmoA_gIdOfx7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1538193591/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9zb3phaXlhMy5uZXQvJUVGJUJDJTkxJUVGJUJDJTkyJUU2JTlDJTg4JUUzJTgyJUE0JUUzJTgzJUE5JUUzJTgyJUI5JUUzJTgzJTg4L3Bvc3QtMjg5My8-/RS=^ADBavbuS6w8WlRWReo8Q5Sgag6M41E-;_ylt=A2RCAw02p61bqmoA_gIdOfx7

